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Operans Balettklubb 

Kungliga Balettens vänförening 

 

Program hösten 2025 
 

Måndagen den 13 september, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre 

raden på Kungliga Operan. Avprickning i stora entrén senast kl 14-14.25 

Vid mötet presenteras barnbaletten Vem där som har koreograferats av tidigare 

premiärdansösen Jenny Nilson. Gäster är Jenny Nilsson själv, Joakim 

Stephenson assistent samt dansarna Ida Säfvestad och Amaury Zanete, Baletten 

har premiär den 20september inom ramen för Unga på Operan 
 
 

Lördagen den 11 oktober, medlemsmöte kl 14.30 i Studion, 3e övre raden 

på Kungliga Operan. Avprickning i stora entrén senast kl 14-14.25 

Inför premiären av Dugan/Naharin gästas vi William Dugan, ung dansare i 

Kungliga Baletten sedan 2018, som debuterar som koreograf med If it feels 

good…. Samtalet leds av Margareta Lidström och Marie Louise Waldenström 

  
 

Måndag den 20 oktober, ÅRSMÖTE   50 

 

Kvällen inleds med årsmötet kl 17.30 i Studion, 3e övre raden på Kungliga 

Operan. Samling för avprickning i stora entrén senast kl 17.20  

Därefter har Balettklubben bokat bord på Bistro Rolf de Maré dit samtliga 

medlemmar är välkomna att avnjuta en middag till rabatterat självkostnadspris. 

Kallelse, dagordning och program till ÅRSMÖTET samt inbjudan till 

middagen skickas ut separat. 
 

  

Lördagen den 22 november är det dags för Adventsmöte med glögg                         

kl 14.30 i Studion, 3e övre raden på Kungliga Operan. Avprickning i stora 

entrén senast kl 14-14.25. Mötet första programpunkt har inriktning Svansjön, 

därefter kommer Klas Rickman att presentera och kommentera sin fantastiska 

fotobok Nära disdans / Close disdance.  

Möjlighet finns att köpa ett signerat exemplar.  

                       Balettklubben bjuder på 50-årsglögg och pepparkakor                        

 
 



Tisdagen den 9 december ca kl 14.30-16.30 bjuder Kungliga Svenska 

Balettskolan på genrep i Riddarfjärdsskolans lokaler (Münchenbryggeriet). 

Närmare information om exakt tid och fribiljetter meddelas senare 

 
OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! 

Vid medlemsmöte på Kungliga Operan måste avprickning på medlemslista ske i 

stora entrén innan passering upp till 3e övre raden. Funktionärer från 

Balettklubbens finns på plats med medlemslistor. Detta måste respekteras då det 

gäller Kungliga Operans säkerhetsföreskrifter. 

  

Vi reserverar oss för eventuella ändringar! 

 
VIKTIGT MEDDELANDE ANGÅENDE MEDLEMSAVGIFTER   

Från och med säsongen, 2024-2025 infördes som tidigare meddelats nya medlemsavgifter: 

• Medlemsavgift 300 kr  
• Barn och ungdom upp till 25 år gratis  
•  

 Medlemskapet gäller från 1 juli till 30 juni och ger fritt inträde till våra möten.  

Icke medlemmar betalar 50 kr. Medlemskortet uppvisas vid möte.  

Du får också 10% på Bistro Rolf de Maré, Dansmuseet, för dig och en gäst. Rabatten gäller 
mot uppvisande av giltigt medlemskort.  
Du får även 10% rabatt på Dance & Gymshop 

Du får möjlighet att förköpa biljett med 50% rabatt till första föreställningen efter premiär.  
Till övriga föreställningar har du som medlem 50% vid köp av biljett samma dag som 
föreställningen. OBS! Samtliga köp av rabatterade biljetter gäller endast i Operans 
biljettkassa samt endast på fullprisbiljetter.  

Nytt medlemskort erhålles vid betalning, under semestertider kan det dock ske med viss 
fördröjning.  

  
• Betala in din medlemsavgift på bankgiro 5289-6206   
• Kontakta oss via mail på info@balettklubben.se  
• Telefonsvarare  072 999 25 75  
• Titta in på vår hemsida www.balettklubben.se  

  

  

GLÖM INTE: NAMN SKALL TEXTAS PÅ MEDLEMSKORTET 
 
 

 

 

http://www.balettklubben.se/
http://www.balettklubben.se/

